
 1

Uchwała Nr 56/19 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  11 czerwca 2019 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr IV/28/18 Rady 
Powiatu Obornickiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2019, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
 

W uchwale Nr IV/28/18 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr V/36/19 z dnia 24 stycznia 2019 r., Nr V/46/19 z dnia 31 stycznia 2019 r., 
Nr VI/48/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr VII/51/19 z dnia 28 marca 2019 r., 
Nr VIII/57/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r., Nr IX/66/19 z dnia 30 maja 2019 r. oraz 
uchwałą Zarządu Powiatu Obornickiego Nr 46/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
wprowadza się poniższe zmiany:  
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je o 71.432 zł, 
w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 2019 będą 
wynosiły 51 131 045,29 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie      50.064.045,29 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   1.067.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 71.432 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 6 737 526,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając je o 71.432 zł, 
w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 2019 będą 
wynosiły 52 682 498,29 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       47.104.847,18 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie      5.577.651,11 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 



 2

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 71.432 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach będą 
wynosiły 6 737 526,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 
Dochody 
 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 23 maja 2019 r. znak: FB-

I.3111.165.2019.6 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 70005 
– Gospodarka gruntami i nieruchomościami – o kwotę 37.200 zł. Środki pochodzą  
z rezerw celowej i przeznaczone będą na regulowanie stanów prawnych 
nieruchomości Skarbu Państwa i operaty szacunkowe odszkodowawcze.”. 

    Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 
2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 27 maja 2019 r. znak: FB-

I.3111.138.2019.3 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 75295 
– Pozostała działalność w obronie narodowej – o kwotę 34.232 zł. Środki 
pochodzą  z rezerw celowej i przeznaczone będą na wyposażenie osobiste 
i ochronne funkcjonariuszy w ramach Programu modernizacji Policji, Straży 
Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 
2017-2020. 

    Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 
3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie - dokonuje się następujących zmian 

wynikających z podziału kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na realizację 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży: 

3.1. w rozdziale 80115 - Technika – zmniejsza się wydatki bieżące, w tym 
wynagrodzenia o kwotę 33.041 zł , 

3.2. w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące, 
w tym wynagrodzenia o kwotę 120 zł, 

2.3 w rozdziale 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy …. – zwiększa się wydatki bieżące, w tym 
wynagrodzenia o kwotę 32.921 zł. 

 


